RESULTATS DU COMITE DE LECTURE
COURT METRAGE (HORS ANIMATION)

Mardi 08 Novembre 2022

AIDE A LA PRODUCTION - COURT METRAGE

GRANDS GARCONS

Réalisé par Chriss Itoua
Produit par LES QUATRE CENTS FILMS

Budget : 61 191 €

LA VAGUE VERTE

Réalisé par Beatriz Coutrot/Dimitri Kourtchine
Produit par TEMPS NOIR

Budget : 109 969 €

PENTEST

Réalisé par Benjamin Chevallier/Tristan Lhomme
Produit par TOPSHOT FILMS

Budget : 86 855 €

SAINT-HONORE

Réalisé par Mohamed Seddiki/Christopher Caulier
Produit par ANNEE ZERO

Budget : 117 650 €

UNE CHAMBRE POUR NELLY

Réalisé par Romain Verbois
Produit par LOIN DERRIERE L'OURAL

Budget : 121 968 €

Montant de l'aide :

Montant de l'aide :

Montant de l'aide :

Montant de l'aide :

Montant de l'aide :

15000 €

20 000 €

20 000 €

20 000 €

25000 €



